
UCHWAŁA NR 288/XV/2019
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 30 grudnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.), art. 5 ust. 1 pkt 1 i 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r., poz. 2010 ze zm.), Rada Miasta Płocka uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale nr 254/XIV/2019 Rady Miasta Płocka z dnia 28 listopada 2019 roku w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w §2 dodaje się ustępy o następującej treści: 
"13. Gmina-Miasto Płock przejmuje obowiązek właściciela nieruchomości w zakresie wyposażenia 
nieruchomości w pojemniki do gromadzenia odpadów oraz utrzymania tych pojemników w odpowiednim 
stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym, dezynfekując je 1 raz na kwartał.

14. Gmina-Miasto Płock zapewnia po jednym worku na każdą frakcję odpadów na nieruchomość 
w zabudowie jednorodzinnej.

15. Za zniszczenie pojemnika odpowiada właściciel nieruchomości, któremu powierzono pojemnik do 
gromadzenia odpadów komunalnych. W przypadku kontenerów na odpady zielone lub worków big-bag - 
składający wniosek, o którym mowa w §3 ust 2 i §5 ust. 2".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 lipca 2020 r.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka

Artur Jaroszewski

Id: BBE207D7-C9F3-4B68-80D5-B2EF5CB11631. Uchwalony Strona 1




